МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛ А №2  г .  П ОЧИНК А

ПРИКАЗ

     от 20.05.2024 г.                                                                                                      № 69 -А

Об утверждении перечня программ и

Положения о Центре образования

естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

 На основании решения  педагогического совета (протокол № 12 от 20.05.2024 г.)

приказываю :

1.Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста».

2.Утвердить перечень программ дополнительного образования, реализуемых на базе

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста»:

- Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа естественно-

научной направленности «Физика в задачах и экспериментах»;

- Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа технологической

направленности «Первые шаги в информатику»

- Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа естественно -

научной направленности «Основы Ардуно»

 - Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа естественно -

научной направленности «Основы робототехники»

- Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа технологической

направленности «Занимательная информатика»

3. Утвердить перечень программ внеурочной деятельности, реализуемых на базе Центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»:

- Рабочая программа внеурочной деятельности по общеинтеллектуальному направлению

«Проектируем, исследуем, творим».

- Рабочая программа внеурочной деятельности «Информационная безопасность. Правила

безопасного интернета»

- Рабочая программа внеурочной деятельности «Медиагид».

4.Разместить указанные программы и  локальный нормативный акт на официальном сайте

МБОУ СШ №2 г. Починка в сети Интернет (ответственный: Бородуля А.А., до

30.05.2024г.).

5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР А. С.

Павлову.

Директор школы   Ю.С. Илларионова

С приказом ознакомлены:

https://sh2-pochinok-r66.gosweb.gosuslugi.ru/tochka-rosta/obrazovatelnye-programmy_491.html
https://sh2-pochinok-r66.gosweb.gosuslugi.ru/tochka-rosta/obrazovatelnye-programmy_491.html
https://sh2-pochinok-r66.gosweb.gosuslugi.ru/tochka-rosta/obrazovatelnye-programmy_491.html
https://sh2-pochinok-r66.gosweb.gosuslugi.ru/tochka-rosta/obrazovatelnye-programmy_491.html
https://sh2-pochinok-r66.gosweb.gosuslugi.ru/tochka-rosta/obrazovatelnye-programmy_490.html
https://sh2-pochinok-r66.gosweb.gosuslugi.ru/tochka-rosta/obrazovatelnye-programmy_490.html
https://sh2-pochinok-r66.gosweb.gosuslugi.ru/tochka-rosta/obrazovatelnye-programmy_490.html
https://sh2-pochinok-r66.gosweb.gosuslugi.ru/tochka-rosta/obrazovatelnye-programmy_491.html
https://sh2-pochinok-r66.gosweb.gosuslugi.ru/tochka-rosta/obrazovatelnye-programmy_492.html
https://sh2-pochinok-r66.gosweb.gosuslugi.ru/tochka-rosta/obrazovatelnye-programmy_492.html
https://sh2-pochinok-r66.gosweb.gosuslugi.ru/tochka-rosta/obrazovatelnye-programmy_492.html
https://sh2-pochinok-r66.gosweb.gosuslugi.ru/tochka-rosta/obrazovatelnye-programmy_493.html
https://sh2-pochinok-r66.gosweb.gosuslugi.ru/tochka-rosta/obrazovatelnye-programmy_493.html
https://sh2-pochinok-r66.gosweb.gosuslugi.ru/tochka-rosta/obrazovatelnye-programmy_493.html
https://sh2-pochinok-r66.gosweb.gosuslugi.ru/tochka-rosta/obrazovatelnye-programmy_498.html
https://sh2-pochinok-r66.gosweb.gosuslugi.ru/tochka-rosta/obrazovatelnye-programmy_498.html
https://sh2-pochinok-r66.gosweb.gosuslugi.ru/tochka-rosta/obrazovatelnye-programmy_500.html
https://sh2-pochinok-r66.gosweb.gosuslugi.ru/tochka-rosta/obrazovatelnye-programmy_500.html
https://sh2-pochinok-r66.gosweb.gosuslugi.ru/tochka-rosta/obrazovatelnye-programmy_500.html